令和 5年 12月吉日

お客様各位

株式会社

長野県松本市大字和田 5511-1

ＴＥＬ0263-48-1180 FAX0263-48-1190

補用部品当日出荷受注締切時間変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別の ご

高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 この度、昨今の物流コストの上昇、２０２４年問題への対応（運送便集荷時間変更）の為、誠に勝手

ながら弊社の受注締切時間を変更させていただくことを ご案内申し上げます。

つきましては、お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【補修部品 当日出荷 締切時間変更】

変更前 当日の 14：00までのご注文で当日出荷（在庫部品）

 ↓
    変更後 当日の13：30までのご注文で当日出荷（在庫部品）

【変更実施日】

  令和 6年 1月 5日

以上